
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  388/2022 
 

W ó j t a    G m i n y    G a r d e j a 
 

z  dnia  10  stycznia  2022  roku 
 

 
w  sprawie  powołania stałej komisji przetargowej  do  przeprowadzania  przetargów w 

2022 roku na zbycie nieruchomości  stanowiących własność Gminy Gardeja .  

 

 Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U.2021, poz.1372 z póź. zm.), art. 37 ust.1 i art.38 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2021, poz.1899 z póź. zm.), w 

związku z § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. 

2021, poz. 2213 z póź. zm.)     zarządzam,   co   następuje : 

 

§  1 

 

Powołuję stałą komisję przetargową  do  przeprowadzania  przetargów w 2022 roku na  zbycie 

wydzielonego  majątku  nieruchomego, stanowiącego własność Gminy, wymienionego 

szczegółowo w odrębnych wykazach, w następującym składzie :     

1)   Górska-Cykał Iwona - Przewodniczący , 

2)   Frymark Zbigniew - Zastępca Przewodniczącego, 

3)   Ostrowski Ryszard - Członek,    

4)   Laskowska Aneta - Członek, 

5)   Kłos Paweł - Członek. 

 

       §   2. 

 

W pracach Komisji każdorazowo biorą udział nie mniej niż trzy osoby, w tym przewodniczący 

lub zastępca przewodniczącego. W przypadku nieobecności przewodniczącego jego funkcję 

sprawuje zastępca przewodniczącego. 

 

      §   3. 

 

Zasady i tryb pracy Komisji, o której mowa w § 1, regulują przepisy rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. 2021, poz. 2213 z póź. zm.).  

 

      §   4. 

 

Komisja  ulega  samoczynnie  rozwiązaniu  31 grudnia 2022 roku . 

 

      §   5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           W  Ó  J  T 

Kazimierz  Kwiatkowski 


